ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ____________2022 года № ______

г. Луганск

Об открытии банковских счетов

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), статьей 1 Закона Луганской Народной

Республики от 04.06.2022 № 387-ІІІ «Об особенностях регулирования

деятельности публичного акционерного общества «Промсвязьбанк»

на территории Луганской Народной Республики», Правительство Луганской

Народной Республики постановляет:

1. Субъектам хозяйствования, предоставляющим жилищно-

коммунальные услуги (газоснабжение, электроснабжение, теплоснабжение,

централизованное водоснабжение и/или водоотведение, обращение с бытовыми

отходами, содержание домов, сооружений и придомовых территорий)

на территории Луганской Народной Республики, в срок до 01.10.2022 открыть

расчетные счета в публичном акционерном обществе «Промсвязьбанк»

и заключить договоры об информационно-технологическом взаимодействии

при осуществлении переводов денежных средств по поручениям физических

лиц в Луганском филиале публичного акционерного общества

«Промсвязьбанк».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов